[image: image1.png]

«ЕРТЕМ»  МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЕРТЕМСКОЕ»

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24 февраля  2014 года                                                                                                   № 2
д.Ертем
О перечне объектов  и видов работ

для исполнения уголовно- наказанных

в  виде обязательных работ

На основании статьи 25 части 1 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление  № 1 от 17.01.2014 г.на основании протеста прокурора Юкаменского района от 12.02.2014 года № 95 -2014 г.

2. Перечень объектов для отбывания в виде обязательных работ МО « Ертемское».

2. В соответствии со ст.49 УК РФ установить работы по уборке территории и благоустройству населенных пунктов МО « Ертемское».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
Глава  администрации  МО «Ертемское»                                                    Н.А.Поздеева